değişiklikler hakkında etkin, zamanında, eşit bir iletişim politikası benimsemektedir. Yatırımcı 
İlişkileri Bölümü 2021 yılında;

01.01.2021-31.12.2021 döneminde, Yatırımcı İlişkiler Birimi’ne pay sahiplerinden ve yatırımcı 
kuruluşlardan çeşitli iletişim yolları ile yapılan 305 (üçyüzbeş) adet başvurunun tümünü yanıtlanmıştır.

• 33 toplantıda 149 analist ve yatırımcı ile görüşmüştür. 

• Yıl içinde 4 kez düzenlenen telekonferanslar aracılığı ile finansal sonuçları paylaşmıştır.

Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) değişen düzenlemeleriyle sürekli olarak önemini artıran

[...]

Şirket’in Sermayesi

Madde 6-
Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu (SPKn) 
hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 
kabul etmiş ve SPK’nın [11.02.2021] tarih ve 
[7/177] sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine 
geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 525.000.000 (beş 
yüz yirmi beş milyon) Türk Lirası olup, beheri 1 
(bir) Türk Lirası itibari değerde 525.000.000 (beş 
yüz yirmi beş milyon) adet paya ayrılmıştır. 

SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı 
izni, [2021-2025] yılları (5 yıl) için geçerlidir. 
[2025] yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye 
tavanına ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen 
tavan ya da yeni bir tavan tutarı için, SPK’dan 
izin almak suretiyle, genel kuruldan 5 (beş) yılı 
geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması 
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye 
artırımı yapılamaz.

Şirketin çıkarılmış sermayesi toplam 
[120.000.000,00] (yüz yirmi milyon) Türk Lirası 
olup, tamamı muvazaadan ari bir şekilde 
tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 
(bir) Türk Lirası değerinde [120.000.000] (yüz 
yirmi milyon) adet paya ayrılmış olup, bunlardan 
[21.000.000] adedi nama yazılı A Grubu ve 
[99.000.000] adedi hamiline yazılı B Grubu 
paylardır. A Grubu payların toplamının Şirket’in 
çıkarılmış sermayesinde temsil ettiği oranın 
en az %10 (%10 dahil) olması şartıyla, A Grubu

[...]

Şirket’in Sermayesi

Madde 6-
Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu (SPKn) 
hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 
kabul etmiş ve SPK’nın [11.02.2021] tarih ve 
[7/177] sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine 
geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 525.000.000 (beş 
yüz yirmi beş milyon) Türk Lirası olup, beheri 1 
(bir) Türk Lirası itibari değerde 525.000.000 (beş 
yüz yirmi beş milyon) adet paya ayrılmıştır. 

SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı 
izni, [2021-2025] yılları (5 yıl) için geçerlidir. 
[2025] yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye 
tavanına ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen 
tavan ya da yeni bir tavan tutarı için, SPK’dan 
izin almak suretiyle, genel kuruldan 5 (beş) yılı 
geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması 
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye 
artırımı yapılamaz.

Şirketin çıkarılmış sermayesi toplam 
[240.000.000,00] (iki yüz kırk milyon) Türk 
Lirası olup, tamamı muvazaadan ari bir şekilde 
tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 
(bir) Türk Lirası değerinde [240.000.000] (iki yüz 
kırk milyon) adet paya ayrılmış olup, bunlardan 
[42.000.000] adedi nama yazılı A Grubu ve 
[198.000.000] adedi hamiline yazılı B Grubu 
paylardır. A Grubu payların toplamının Şirket’in 
çıkarılmış sermayesinde temsil ettiği oranın 
en az %10 (%10 dahil) olması şartıyla, A Grubu